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Bästa släktingar  när och fjärran!Bästa släktingar  när och fjärran!Bästa släktingar  när och fjärran!Bästa släktingar  när och fjärran!    
 

På den gamla goda tiden – om detta uttryck tillåts – började man förbereda julen runt Anna-dagen  
den nionde  december. I år upplystes himlen av vårt  köpcentrums julöppningsfyrverkeri  redan i 
november! 
 
Släktrådet 
har jobbat flitigt mest  med att planera och förbättra Internet-sidorna. Gå och ta en titt på 
www.calamnius.fi i nätet ! Vår avsikt är att samla fotografier och annat material från de olika 
släktgrenarna, så om Du, bästa släkting, har bilder på t.ex. Dina förfäder, fastrar, mostrar, farbröder 
osv., var vänlig och låna dem åt Lars Holm, Huovilakroken 7, 07220 Karsby, Finland, så att han får 
skanna in dem och skicka dem tillbaka, bara Du kommer ihåg att sända med Din egen adress. Du 
kan också ringa honom +358-440-294499 eller mejla lasse@the-holms.org . 
 
I framtiden kommer släktföreningen att övergå till att använda email för kommunikationen till 
medlemmarna, så om Du har en email-adress, uppmanar vi Dej att snarast möjlig skicka den till vår 
söta sekreterare Meri, meri.kianto@kolvi.fi  -  tusen tack! 
 
Och så småningom har också vårt släktmöte 2010 kommit på agendan. 
Värst många förslag till var mötet ska hållas fick vi inte, men de flesta har röstat på Helsingfors, där 
vi en gång samlades för 50 år sedan, 1960. Under nästa år reder styrelsen upp den exakta lokalen, 
och tidpunkten för mötet blir troligen början av juli 2010. 
 
Medlemsärenden: 

- Under det gångna året har åtminstone två av vår släkt gått bort: Raida Tsikko Heikkilä , 
född Kianto, 11.9.2008, i en ålder av 88 år, och Ilma Kalajoki  22.9.2008, 98 år gammal. 

 
- År 2009 ska släktföreningen gratulera Kaisu Sorasto i Kalajoki, som fyller 70, och Raija-

Liisa Kianto i Esbo, som fyller 75 år. De som fyller något under 70 tas inte ännu i 
beaktning… 

 
- En aning bekymrade har vi lagt märke till att så många av våra aktiva medlemmar börjar 

vara till åren komna och att vi har ett starkt behov av unga som kunde fortsätta att hålla 
föreningen i gång - så ruska till era barn och barnbarn  en smula och försök få dem 
intresserade! 

 
Vår hedersordförande Atte Kalajoki , släktföreningens grand old man och eldsjäl då han levde, ska 
uppmärksammas i Uleåborg  26.1.2009. Då öppnar Uleåborgs stadsbibliotek en databas på 1500 av 
Attes kåserier, som han under sin livstid gav ut under pseudonymen Panu. Vid öppningen berättar 
professor Kari Sallamaa (på finska) om Atte.  
 
 
 
 



I år har det kommit ut en intressant bok som heter  
Dagbok från fälttåget i Österbotten 1808-1809,  
skriven av studenten Erik Gustaf Ehrström som levde  1792-1835 och var kommissarie i Savolax 
regemente. Boken har givits ut av Svenska litteratursällskapet i Finland och Atlantis, 2008. 
 
Här är några valda utdrag ur Ehrströms dagbok: 
 
9.7.   "... då i det samma Josef Calamnius, en min forna Akademi kamrat  kom att söka mig. Vi drucku en 
butelj vin, påminte oss våra Åbo äfventyr och gingo sedan ut at  spassera." 
 
19.7.  "Tigerstedt hade bjudit  till sig några Kommissariats Herrar på punsch och spel. Ehuru jag var bjuden 
fann jag mig icke als road där, hvarföre jag gick till Mamsellerna Calamnia, och dröjde där tills in på aftonen." 
 
22.7.  "...På ef. midd. var jag på visit hos Handelsman Calamnius och hade rätt roligt." 
 
13.8.  " På förmiddagen var jag och hälsade Mamsellerna Calamnius, och hade rätt roligt." 
 
 
Annat att veta 
är att Ruurikkala , före detta Evijärvi prästgård, har sålts till Leivo-konsernen, som fortfarande 
tänker hålla gården som turisthotell och dessutom där ordna internationella bibelstudiekurser. Passar 
ju för en prästgård! De gamla tavlorna av släkten ska få bli kvar på väggarna. 
 
Nämnas kan ju också, att Ilmari Kianto-sällskapet i Suomussalmi ska göra till tradition att fira 
Ilmari-dagen 16.1. med föredrag och konserter mm. 
 
Vår specialrådgivare, Lars J W Holm har blivit invald som suppleant till styrelsen för Genealogiska 
Samfundet i Finland rf. 
 
Släktrådets nästa möte hålls 14.2.2009. Om Du har idéer och tankar visavi det kommande 
släktmötet eller annat, kontakta vänligen antingen sekreteraren eller ordföranden! 
 
 
 
Med dessa tankar tackar jag er alla Med dessa tankar tackar jag er alla Med dessa tankar tackar jag er alla Med dessa tankar tackar jag er alla ---- och i synnerhet  och i synnerhet  och i synnerhet  och i synnerhet     
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